



Associação Brasileira da Indústria de Hotéis do Estado de Mato Grosso - ABIH-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Associação Brasileira da Indústria de Hotéis do Estado de Mato Grosso - ABIH-MT, através do seu Presidente Jair Mariano Junior, convoca todos os Associados, para reunirem-se em Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no dia 07 de outubro de 2024, às 14:30 horas em primeira chamada e, em segunda chamada às 15:00 horas, no Hotel Sansaed, localizado na Rua Professor João Félix, 26 - Lixeira, na cidade de Cuiabá/MT, para deliberar sobre a seguinte pauta: 1. Alteração e aprovação do Estatuto Social da Associação Brasileira da Indústria de Hotéis do Estado de Mato Grosso - ABIH-MT; 2. Outros assuntos de interesse da ABIH-MT. Somente o associado Fundador e Efetivo, regularmente em dia com a mensalidade, terá direito a voto. Esclarecemos que a presença de Vossa Senhoria é imprescindível para o cumprimento dos assuntos a serem abordados, sendo admitida a figura da representação por Mandato Específico, nos termos da previsão dos artigos 4º e 22º do Estatuto. A ausência dos Senhores Associados não os desobriga de aceitarem como tácita concordância aos assuntos que forem tratados e deliberados. Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2024. Atenciosamente, Jair Mariano Junior, Presidente da ABIH-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1fb62ae2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar